
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost '::Wt M Kyv'v

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 
PŘI REALIZACI PROJEKTU „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce"

ze dne 27. 6. 2016

Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017

Svaz měst a obcí České republiky
se sídlem 5. května 1640/65, Praha 4, PSČ 140 21
IČ: 63113074, DIČ: CZ63113074
zastoupen Mgr. Pavlem Drahovzalem, výkonný ředitel Svazu měst a obcí ČR

bankovní spojení: 19-9221540247/0100 
e-mail: projektcss@smocr.cz

(dále jen „Svaz") na straně jedné,

a

Mikroregion Konicko
se sídlem Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice 
IČ: 71228527

zastoupen Bc. Jaroslavem Procházkou

bankovní spojení: 4070004638/6800 
e-mail: mistostarosta@konice.cz

(dále jen „Smluvní partner") na straně druhé,

(Svaz a Smluvní partner společně dále jen „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

■V #•*. 5 i.i í

Dodatek č.2 ke smlouvě o vzájemné spolupráci ze dne 27.6.2016

I.
„Smlouvou" se pro účely tohoto Dodatku myslí Smlouva o vzájemné spolupráci při realizaci projektu 
„Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce", včetně všech příloh, 
uzavřená Smluvními stranami dne 27. 6. 2016 a včetně dodatku č. 1 uzavřeného dne 27. 4. 2017



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

SIRS
ti.

Obsahem tohoto Dodatku je úprava práv a povinností Smluvních stran v souvislosti s navýšením 
finančního příspěvku Svazu na mzdy zaměstnanců Smluvního partnera.

Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění následujícím způsobem:

3.1 V odst. 3.1 Smlouvy se upravuje uvedená částka včetně jejího slovního vyjádření na částku 
3.046.080,- Kč (slovy tři miliony čtyřicet šest tisíc osmdesát korun českých).

3.2 V příloze č. 1 Smlouvy či. II. odst. 1 se upravuje uvedená částka včetně jejího slovního vyjádření na 
částku 36.600,- Kč (slovy: třicet šest tisíc šest set korun českých).

3.3 V příloze č. 1 Smlouvy čl. II. odst. 2 se upravuje uvedená částka včetně jejího slovního vyjádření na 
částku 36.600,- Kč (slovy: třicet šest tisíc šest set korun českých).

3.4 V příloze č. 1 Smlouvy čl. II. odst. 3 se upravuje uvedená částka včetně jejího slovního vyjádření na 
částku 21.960,- Kč (slovy: dvacet jedna tisíc devět set šedesát korun českých).

4.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že je 
uzavírán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém obsahu, což stvrzují 
svými podpisy.

4.2 Osoby podepisující tento Dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 
oprávnění.

4.3 Tento Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží Svaz a po dvou 
Smluvní partner.

4.4 Dodatek nabývá účinnosti podpisem druhé Smluvní strany, nejdříve však 1.1. 2018.

III.

IV.

V Praze dne ^ ^

SVAZ MĚST A OBCÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY

5. května 1640/65 ^
140 

tel.: /

IViikroregion Konicko 
'' sarykovo námésti 27 

798 52 Konice q 
IČ:71228527 

,el.: 582 401 402

Svaz měst a obcí České republiky Mikrore^ion Konicko

Mgr. Pavel Drahovzal Bc. Jaroslav Procházka


